様式第１号（第５関係）

  年  月  日

西和賀町長 様

主たる事務所の所在地

団体名

代表者氏名

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動補助対象団体登録申請書

ふるさと応援地域づくり活動補助対象団体として登録を受けたいので、西和賀町ふるさ

と応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第５第１項の規定により、関係書類を添えて申

請します。併せて、登録が決定した場合は、毎年度の事業内容及びふるさと応援地域づくり

活動支援補助金交付額について町長が公表することについて同意します。

団 体 名

事 務 所

所在地

電話番号 FAX番号

E-Mail

代 表 者

住所

電話番号 FAX番号

E-Mail

ホ ー ム ペ ー ジ

団体設立年月日

正 会 員 数

活 動 目 的

事 業 概 要

添付書類

(１) 定款、規約その他これらに相当する書類

(２) 役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する書類

(３) 事業収支予算書

(４) 事業計画書

(５) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

様式第２号（第５関係）

第  号

年  月  日

 様

                    西和賀町長       印

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動補助対象団体登録決定（却下）通知書

年 月 日付けで申請のあったふるさと応援地域づくり活動補助対象団体の登録につい

て、西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第５第２項の規定により、下

記のとおり決定したので通知します。

記

１ 次の内容で登録します。

団体名

事務所

所在地

電話番号 FAX番号

E-Mail

代表者

住所

電話番号 FAX番号

E-Mail

活動目的

事業概要

２ 次の理由により、登録しません。

様式第３号（第６関係）

  年  月  日

西和賀町長 様

主たる事務所の所在地

団体名

代表者氏名

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動補助対象団体登録変更届出書

ふるさと応援地域づくり活動補助対象団体としての登録内容に変更があったので、西和

賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第６の規定により、関係書類を添え

て届け出ます。

団体名

事務所

所在地

電話番号 FAX番号

E-Mail

代表者

住所

電話番号 FAX番号

E-Mail

ホームページ

団体設立年月日

正会員数

活動目的

事業概要

提出している書類の

うち変更が生じたも

の

※変更のあった項目のみ記載すること。

様式第４号（第７関係）

  年  月  日

西和賀町長 様

主たる事務所の所在地

団体名

代表者氏名

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動補助対象団体登録辞退申出書

ふるさと応援地域づくり活動補助対象団体としての登録を辞退したいので、西和賀町ふ

るさと応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第７の規定により、下記のとおり申し出ま

す。

記

団体名

辞退理由

様式第５号（第 10関係）

第   号

年  月  日

 様

西和賀町長        印

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動補助対象団体寄附金額通知書

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第 10第１項の規定により、下

記のとおり寄附金の額を通知します。

記

寄附のあった期間   年  月  日～  年  月  日

寄附金の額      円

諸経費控除後の額

（申請可能額）
     円

様式第６号（第 11関係）

  年  月  日

西和賀町長 様

主たる事務所の所在地

団体名

代表者氏名

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付申請書

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第 11の規定により、下記のと

おり補助金の交付を申請します。

記

交付申請額        円

項  目 金  額 備  考

申請可能額①
（  年  月  日付け第
号ふるさと応援地域づくり活動
補助対象団体寄附金額通知書に
記載の額）

        円

交付済額②         円

今回申請額③（①-②）         円

様式第７号（第 12関係）

西和賀町指令 第   号

  年  月  日

 様

西和賀町長       印

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付（不交付）決定通知書

年  月  日付けで申請のあったふるさと応援地域づくり活動支援補助金について、

下記のとおり決定したので、西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第

12第３項の規定により通知します。

記

交付決定額               円

交付の条件 特別の利益が寄附者に及ばないこと。

不交付の理由

様式第８号（第 13関係）

  年  月  日

西和賀町長 様

主たる事務所の所在地

団体名

代表者氏名          ○印

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金請求書

年  月  日付け西和賀町指令 第  号で交付決定のあったふるさと応援地域

づくり活動支援補助金を交付されたく、西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金

交付要綱第 13の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額   金       円

２ 振込先

金融機関名・支店名

口座種別 普通  ・  当座

口座番号

フリガナ

口座名義

様式第９号（第 14関係）

  年  月  日

西和賀町長 様

主たる事務所の所在地

団体名

代表者氏名

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金実績報告書

年  月  日付け西和賀町指令 第  号で交付決定のあったふるさと応援地域

づくり活動支援補助金について、西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付要

綱第 14の規定により関係書類を添えて実績を報告します。

記

１ 交付決定額         円

２ 添付書類

(１) 事業報告書

(２) 事業収支決算書

様式第 10号（第 15関係）

                              第   号

  年  月  日

 様

西和賀町長      印

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付決定取消通知書

年  月  日付け西和賀町指令 第  号によるふるさと応援地域づくり活動支

援補助金の交付決定について、下記のとおり取り消すことを決定したので、西和賀町ふるさ

と応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第 15第２項の規定により通知します。

記

１ 交付決定額           円

２ 交付決定取消し額        円

３ 取消の理由

様式第 11号（第 16関係）

第   号

  年  月  日

       様

西和賀町長        印

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金返還命令書

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援補助金交付要綱第 16の規定により、下記のと

おり補助金の返還を命じます。

記

１ 返還額              円

２ 返還期限       年  月  日

３ 返還理由